

اخبار کوتاه از فوتبال

اولین جلسه شورای عالی راهبردی سند توسعه فوتبال اولین جلسه شورای عالی راهبردی سند توسعه فوتبال ایران در آکادمی ملی فوتبال با حضور علی کفاشیان رئیس فدراسیون، علی فراخاوند رئیس کمیته مطالعات راهبردی، فریدون اصفهانیان رئیس کمیته داروان، مهدی علیزاده رئیس آکادمی، عزیز محمدی رئیس اتحادیه فوتبال و هوشنگ نصیرزاده رئیس کمیته نودین مقررات برگزار شد.

ابراهیم‌زاده در پیکان، منصوریان در نفت

منصور ابراهیم‌زاده که مربیگری تیم ملی را در کارنامه ورزشی خود داراست، پیش از این هدایت تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان، نفت و راه‌آهن تهران در عهده‌دار بوده و با تیم ذوب آهن اصفهان موفق به کسب عنوان قهرمانی جام حذفی کشور و نایب قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شده است، در پیکان جاشین فرهاد کاظمی شد که توانست این تیم را به لیگ برتر بازگرداند.خبر دیگر در خصوص نقل و انتقالات مربیان این که علیرضا منصوریان سرمربی سابق تیم فوتبال امید ایران هدایت نفت تهران را بر عهده گرفت.

خوشحالی بختیار بابت رفتن به برزیل

بختیار رحمانی کاپیتان فولاد خوزستان از ابراز خوشحالی از حضور در بیست نهمای کارلوس کی‌روش گفت. نسبت به این اتفاق امیدوار بودم ولی شاید در این مقطع کسی باور نمی‌کرد که من به جام جهانی بروم.

توضیحات کی روش برای سردار آزمون

مهاجم روبین کارازن روسیه می‌گوید کارلوس کی‌روش با او تماس گرفته و علت خط زدنش را از فهرست تیم ملی توضیح داده است.

شرفیعی از کی روش ناراحت نیست

شرفیعی مهاجم باشگاه سپهان پس از خط خوردن ناشم از فهرست تیم ملی گفت: از کی‌روش ناراحت نیستم و برای تیم ملی از آزوی موفقیت می‌کنم.

گردان با سپاهان تمدید کرد

شهباش گردان دیزروز با حضور در دفتر خلیلیان، مدیرعامل باشگاه فولادامیر که سپاهان، قرارداد خود با این باشگاه را تمدید کرد.

خلتبریزی: منی‌دامن چه اتفاقی افتاده است

محمدرضا خلعتبریی در مورد خط خوردن ناشم از جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل اظهار داشت: هیچ حرفی برای گفتن در مورد این موضوع ندارم و نمی‌خواهم مصاحبه کنم. نمی‌دامن چه اتفاقی افتاده است.

مذاکره پرسپولیس با سید جلال حسینی

سپرست تیم فوتبال پرسپولیس با مذاکره‌اش با سید جلال حسینی مدافع سرخپوشان برای فصل آینده خبر داد و مشخص شدن تکلیف این بازیکن را بر روشن شدن وضعیت حساب‌های باشگاه منوط دانست.

مدافع تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه از قرار گرفتن در فهرست نهمای تیم ملی شوکه شده است، گفت: هرچند قرار است آخرین بازیکن تیم ملی از بین من و هاشم بیگ‌زاده انتخاب شود ولی از تل دل آرزو می‌کنم.هاشم به جام جهانی برسد.

قلعی نشن روزنیزچه و پاشازاده در استقلال علی‌قلعی جووبیاری حضور ورزشی استقلال در خصوص آخرین وضعیت کادرفنی این تیم گفت: تغییرات زیادی در کادرفنی تیم داریم که در کام نخست جواد زرینچه و مهدی پاشازاده به عنوان دستیاران امیر قلعینوی انتخاب شدند. وی در ادامه افزود: با تمام بازیکنان مدنظر نام به توافق رسیده‌ام که تا پایان هفته جاری اسامی آنها توسط بهرام افشارزاده مدیرعامل باشگاه در نشستی خبری اعلام می‌شود.

رشوه ۵ میلیون دلاری برای گرفتن میزبانی جام جهانی قطر، میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ با مشکلات زیادی از جمله شرایط آب و هوایی و وضعیت نامطلوب کارگران مواجه بوده است. روزنامه «ساندی تایمز» انگلیس نوشت: محمد بن‌همام، عضو سابق کمیته اجرایی فیفا برای گرفتن میزبانی جام جهانی پنج میلیون دلار رشوه پرداخته است. روزنامه «ساندی تایمز» همچنین از انتشار اسناد مربوط به رشوه محمد بن‌همام خبر داد. قطر در سپتامبر ۲۰۱۰ با کنار زدن انگلیس به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ انتخاب شد و از آن زمان رسانه‌های این کشور انتقادات زیادی به انتخاب این کشور برای میزبانی جام جهانی وارد کردند. در گزارش این روزنامه آمده است: بن‌همام هیچ واکنشی به اتهام پرداخت پنج میلیون رشوه نشان نداده است.

همزمان با سالگرد ارتحال امام خمینی ۳۰۰ مبلغ به سراسر کشور اعزام می‌شوند مدیر کل امور تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم از اعزام ۳۰۰ نفر مبلغ به سراسر کشور همزمان با سالروز ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی خبر داد.

به گزارش خبرنگاری فارس از قم، حجت‌الاسلام والمسلمین عباس موسوی گفت: با توجه به اینکه در این ایام مراسم و برنامه‌های مختلف برای تعظیم شخصیت امام‌خمینی(ره) و سالگرد ایشان برگزار می‌شود، تعدادی از مبلغان نخبه و متخصص به مدت سه روز به مراسم سراسر اعزام می‌شوند. وی با اشاره به اقدامات مبلغان در مناطق تبلیغی عنوان داشت: مبلغان در مناطق تبلیغی به تبیین سیره و شخصیت امام خمینی(ره)، مبارزات امام، قیام و انقلاب اسلامی و شاخه‌های انقلاب اسلامی، دستاوردهای نظام، تلاش‌ها، خدمات نظام و دشمن‌شناسی می‌پردازند. وی ادامه داد: بحث مهم و اصلی که مبلغان در تبلیغ به آن اهتمام دارند، تبیین ولایت فقیه و محوری بودن ولایت فقیه به عنوان استمرار حکومت انمه‌الطهار(ع)، مباحثی مانند سبک زندگی اسلامی و اقتصاد مقاومتی در این ایام است.

موسوی افزود: اکنون ثبت‌نام مبلغان انجام شده و احکام اعزام خود را دریافت کرده‌اند و در روزهای ۱۳، ۱۴، ۱۵ و ۱۶ خرداد به مناطق تبلیغی اعزام می‌شوند.

وی با بیان اینکه همایشی به منظور آشنایی مبلغان و بهره‌گیری از رهنمودهای شیخ‌ها، علما و یاران آن‌هایی که برگزار می‌شود، گفت: مبلغان در این‌همایش اطلاعاتی در زمینه سرودها، خاطرات، سیره و شئونات امام خمینی(ره)، تلاش‌ها و مبارزات امام و هبری‌های ایشان کسب می‌کنند.

دادستان زاهدان:

زنده بودن دانایی‌فر

در هاله‌ای از ابهام قرار دارد

دادستان عمومی و انقلاب زاهدان گفت: **زنده بودن گروهبان جمشید دانایی‌فر در هاله‌ای از ابهام قرار دارد؛ و پناهنده شدن وی را نه تایید و نه تکذیب می‌کنم.**

محمد مرزیه در گفت‌وگو با ایسنا، درباره انتشار خبری در مورد پناهنده شدن گروهبان جمشید دانایی‌فر به آمریکا گفت: خبر پناهنده شدن وی را همانند دیگر افراد جامعه از رسانه‌ها شنیده‌ام؛ بنابراین این خبر را نه تایید و نه تکذیب می‌کنم.

دادستان زاهدان بیان کرد که در واقع زنده بودن دانایی‌فر در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

همچنین علی‌اصغر میرشکاری معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان در گفت‌وگو با ایسنا گفته بود که از پناهنده شدن جمشید دانایی‌فر اطلاعی نداریم، اما بعید به نظر می‌رسد که چنین اتفاقی رخ داده باشد.

به گزارش ایسنا پیش تن از مرزبان کنومران در تاریخ ۱۷ بهمن ۹۲ توسط نامتوجه گروه‌ک تروریستی موسوم به «جیش العدل» ربوده شدند و در ۱۷ فروردین‌ماه سال جاری ۴ تن از آنها به کشور بازگشتند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز گفت: زنده بودن گروهبان دانایی‌فر به صورت قطعی مشخص نیست.

محمدرضا منصوریانی در گفت‌وگو با جیش‌تغز فرست در سیزوار اظهار داشت: مناسفانه آن ارتباطاتی که منجر به آزادی چهار مرزبان ایرانی شد، دیگر در دسترس نیست و همین عامل باعث شده‌ تا خبر تازه‌ای از نفر پنجم یعنی جمشید دانایی‌فر نداشته باشیم.وی ادامه داد: در حال حاضر به دنبال بررسی صحت و سقم ادعاهایی که در ارتباط با زنده بودن این گروهبان ایرانی مطرح است، هستیم.وی در ارتباط با مطرح شدن وضعیت گروهبان دانایی‌فر در سفر نخست‌وزیر پاکستان به ایران نیز یادآور شد: در سفر اوزارشفی به ایران این مسئله بررسی شد و بر افزایش همکاری‌های امنیتی میان دو کشور نیز تأکید شده است.

حسینی در پایان گفت: همه مسئولان نظام و مردم نسبت به زنده بودن گروهبان دانایی‌فر امیدوار هستند و دستگاه‌های امنیتی ما نیز برای پیدا کردن وی در تلاش‌اند.

کمیته‌بان

کی‌روش: رویای صعود واقع‌بینانه نیست، اما من امیدوارم

سرویس ورزشی-

نفرات نهمای تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ اعلام شد تا گمانه‌زنی‌ها در خصوص بازیکنانی که نامشان از لیست تیم ملی خط می‌خورد، به پایان برسد.

سرمربی برتغالی تیم ملی با حفظ کشفیدن روی نام ۴ بازیکن حاضر در اردوهای آماده‌سازی در آفریقای جنوبی و اتریش ۲۴ بازیکن زیر را برای حضور در جام جهانی بیستم به برزیل خواهد برد. کارلوس کی‌روش اسامی ۲۴ بازیکن تیم ملی اعزامی به رقابت‌های جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل را در حالی اعلام کرد که فردا بعد از ظهر در پس از دریافت آخرین وضعیت پزشکی هاشم بیگ‌زاده، بازیکن بیست و سوم و از بین بیگ‌زاده و خازنده اعلام خواهد شد اما در عین حال و در صورت انتخاب هاشم بیگ‌زاده نیز محمدرضا خازنده به برزیل سفر می‌کند.

فهرست تیم ملی برای اسامی حضور در جام‌جهانی بر اساس اعلام اینترنشنلی فدراسیون فوتبال به شرح زیر است:

دروازه‌بانان: رحمان احمدی، علیرضا حقیقی، دانیل داوری

مدافعان: مهرداد بیت‌آشور، هاشم بیگ‌زاده، پژمان منتظری، سیدجلال حسینی، امیرحسین صادقی، احمد آل‌نعمه، مهرداد پولادی، حسین ماهینی، خسرو حدادی، محمدرضا خازنده

حاجصفی هاجفیک‌ها، آندرانیک تیموریان، جواد نکونام، قاسم حدادی‌فر، رضا حقیقی، بختیار رحمانی، احسان

سرمربی وزنه‌برداری نوجوانان سکوتش را شکست

توکلی: نهمای تیم که با آبروی تیم بازی کردند معرفی می‌کنیم

سرمربی تیم وزنه‌برداری نوجوانان پس از یک ماه سکوت را شکست و پرده از حقایق برداشت که می‌تواند در معرفی مسابقات اصلی دوپیتک چهار ملی‌پوش وزنه‌برداری تاثیرگذار باشد.

حسین توکلی با ابراز تأسف از مثبت اعلام شدن دوپیتک چهار ملی‌پوش مازندرانفی تیم نوجوانان ایران، به تشریح برخی از اتفاقات پشت‌پرده این ماجرا پرداخت که گزیده‌های از صحبت وی در ادامه می‌آید:

« اینها قبل از اینکه به اردو بیایند اقدام به مصرف داروهای غیر مجاز کرده بودند. از طرفی ستاد ملی مبارزه با دوپیتک (نادو) هم با وجود نمونه‌گیری از ملی‌پوشان هنوز برهه آناتیزی به ما نداده است که ثابت شود این آزمایش‌ها به آزمایشگاه کلن ارسال شده است یا خیر. در چنین شرایطی من از کجا باید فهمم که وزنه‌بردارم چه چیزی مصرف کرده است؟گو که لاپرواثر شخصی دارم و نه روی چهره طرف می‌توانم به حقیقت ماجرا پی ببرم. می‌توانم بگویم من سرباز دارم یکی حرف خود وزنه‌بردار است که مناسفانه اسامی این چهار نفر به سرمربی‌شان دروغ گفتند. فاکتور دوم هم به‌جای آن‌آزمایش گرفتن از بچه‌ها است که در زمانی که برهه آناتیزی نتایج در اختیار ما قرار نگیرد نمی‌توان به آن استناد کرد.

« مناسفانه ورزشکاران به سرب شپرتسانی‌شان بیشتر از سرمربی تیم ملی اعتماد کردند. مربیان شپرتسانی هم به جای آنکه در راستای برنامه‌های سرمربی تیم بیشتر حرکت کنند فقط به دنبال این بودند که جایگاه خودشان را در سطح استان تثبیت کنند. جالب آنکه همان مربیان ملی لطمه زد و هم به خود این بچه‌ها.

ورزشی – اخبار کشور

معرفی ۲۲ بازیکن نهمای ایران برای جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل

کی‌روش: رویای صعود واقع‌بینانه نیست، اما من امیدوارم

که به برزیل ۲۰۱۴ نخواهند رفت.

کاروان تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل سه‌شنبه ساعت ۵ صبح تهران را به مقصد این کشور ترک خواهد کرد. قبل از ترک ایران، ملی‌پوشان دوشنبه شب در جشن بدرقه تیم ملی در سالن ۱۲ هزار نفری شرکت خواهند کرد.

امیدواری کی‌روش به صعود تیم ملی

با مشخص شدن نفرات نهمای تیم ملی در جام جهانی برزیل، کی‌روش همچنان امیدوارانه از صعود تیم ملی به مرحله دوم سخن می‌گوید. وی روز گذشته در گفت‌وگویی با سایت ESPN اظهار داشت: «تلاش می‌کنیم تا بتوانیم یکی از تیم‌های صعود کننده به دور دوم جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل باشیم. شاید مردم بگویند که این هدف واقع‌بینانه نیست اما ما به صعود امیدوار هستیم و باید هدف داشته باشیم. قطعاً برای تفریح به برزیل نخواهیم رفت، چرا که در اینجا باید با تیم‌های بزرگی بازی کنیم. در نظر بگیریم که اگر قرار بود با آرتزانتین و لیونل مسسی دیداری دوستانه برگزار کنیم چه مقدار بایدسد پول می‌دادیم، در حال حاضر می‌توانیم مجانی با آنها بازی کنیم.»

اصضای تفاهم نامه مالی وزارت ورزش با ۴۸ فدراسیون ورزشی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان از برگزاری جلساتی به منظور امضای تفاهمنامه مالی با ۴۸ فدراسیون ورزشی در دفتر این معاونت خبر داد.

نصرت‌الله سجادی گفت: از امروز ۲ تا هفته آینده نشست‌های کارنشاسی را با فدراسیون‌های ورزشی به منظور تخصیص بودجه سال ۹۳ خواهیم داشت که نخستین جلسه دیروز و با حضور فدراسیونهای کاراته، ووشو، تکواندو، جودو، کشتی، وزنه‌برداری و دوومیدانی خواهد بود. این تفاهمنامه و بودجه تخصیصی با توجه به برنامه‌های فدراسیون‌ها که در ۳ ماه آخر سال ۹۲ از آنها اخذ و بررسی شده و با توجه به بودجه مصوب وزارتخانه تنظیم به امضا خواهد رسید. معاون وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: این میزان اعتباری است که از طرف وزارت ورزش وجوانان به فدراسیون‌ها اختصاص داده می‌شود و فدراسیون‌ها طبق این تفاهمنامه، مکلف هستند همکاری لازم را در زمینه آرزایی عملکرد فدراسیون و نمایندگان معرفی شده از طرف وزارت در حوزه‌های مختلف و همچنین بازرسی فدراسیون معمول دارند.

درخواست کوبایی‌ها از فدراسیون کشتی ایران

قهرمانان کوبایی برای حضور در رقابت های جایزه بزرگ باشگاه های کشور اعلام آمادگی کردند.
مجلس اول رقابت های لیگ جایزه بزرگ کشتی کشور روزهای ۵ و ۶ تیرماه برگزار خواهد شد که چهار کشتی‌گیر کوبایی در حرکتی بی‌سابقه برای حضور در مسابقات ایران رسماً اعلام آمادگی کرده و اعلام کرده است که با آنها قرارداد ببندند. فدراسیون کشتی در این باره اعلام کرد: «مربی تیم ملی کشتی

خوادکی از ورزش

۱۳ تیم کشتی آزاد و فرنگی برای حضور در اولین مرحله رقابت های کشتی جایزه بزرگ کشور اعلام آمادگی کردند.
مرحله اول رقابت های کشتی فملی جایزه بزرگ کشور روزهای ۵ و ۶ تیر بر گزار می شود. دکتر «جو» رئیس فدراسیون جهانی تکواندو در نامه‌ای حسن ذوالقدری را به عنوان نایب رئیس کمیته مربیان فدراسیون جهانی تکواندو «جو» منصفانه اعتبار ۲۰ ساله من با اشتباه بچه‌گانه یک مربی شهرستانی و البته ندانم‌کاری خود وزنه‌برداران زیر سنالوار گفته است. حالا به مرزی رسیدم که دیگر رغبتی برای کار کردن ندارم.

اکبر احدی سرمربی تیم ملی بوکس بزرگسالان از اضافه شدن مرتضی سپهوند به کادر فنی تیم ملی خبر داد.
انتخابات ریاست هیات کشتی تهران امروز در محل اداره کل ورزش و جوانان استان تهران برگزار خواهد شد.عبانله عزیز، سرپرست فعلی هیات کشتی تهران و محمدرضا توپچی ، دبیر سابق فدراسیون کشتی از کاندیداهای راسمیت کشتی تهران هستند.
مسابقات قهرمانی دوگانه جهان به میزبانی اسپانیا برگزار شد.
ایران برای دومین سال متوالی در این رقابتها شرکت کرد که احسان امینیان، سلمان تیموری، مزگان کوبایی و زهرا بهرامیان توانستند نتیجه ای بدست آورند و هر ۴ ملی جوان ایران و به خط پایان نرسیدند.
خرالده‌ر کمیته ملی المپیک گفت: در طول هفته جاری ۷۵ درصد از اعتبارات کمیته ملی المپیک برای آماده‌سازی کاروان اعزامی به‌بازی‌های آسیایی اینچئون تخصیص خواهد یافت.

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس خبر داد

افزایش تولید نفت از میدان‌های مشترک

به گزارش خبرنگار مهر، علی کاردر در بازدید از پارس جنوبی و تانسپت مستقر در این منطقه از تلاش برای افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در منطقه ویژه پارس جنوبی خبر داد و افزود: این مینی‌پالایشگاه‌ها با مشخص شدن سرمایه‌گذار ملی مدت ۳۰ ماه احداث می‌شوند که دارای بزه‌های بالایی برای سرمایه‌گذاران خواهد بود. وی به سزاده بالای این پالایشگاه‌ها اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: این طرح‌ها مورد تأکید وزیر نفت قرار دارد و در این پالایشگاه‌ها مواد همچون نفتا، بنزین و گازوئیل تولید می‌شود.

کاردر در ادامه با اشاره به استفاده از نفتا در مجتمع‌های تولید نفت پارس جنوبی و تانسپت مستقر در این منطقه از تلاش برای افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در منطقه ویژه پارس جنوبی خبر داد و افزود: این مینی‌پالایشگاه‌ها با مشخص شدن سرمایه‌گذار ملی مدت ۳۰ ماه احداث می‌شوند که دارای بزه‌های بالایی برای سرمایه‌گذاران خواهد بود.

وی به سزاده بالای این پالایشگاه‌ها اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: این طرح‌ها مورد تأکید وزیر نفت قرار دارد و در این پالایشگاه‌ها مواد همچون نفتا، بنزین و گازوئیل تولید می‌شود.

کاردر در ادامه با اشاره به استفاده از نفتا در مجتمع‌های تولید نفت پارس جنوبی و تانسپت مستقر در این منطقه از تلاش برای افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در منطقه ویژه پارس جنوبی خبر داد و افزود: این مینی‌پالایشگاه‌ها با مشخص شدن سرمایه‌گذار ملی مدت ۳۰ ماه احداث می‌شوند که دارای بزه‌های بالایی برای سرمایه‌گذاران خواهد بود.

کاردر در ادامه با اشاره به استفاده از نفتا در مجتمع‌های تولید نفت پارس جنوبی و تانسپت مستقر در این منطقه از تلاش برای افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در منطقه ویژه پارس جنوبی خبر داد و افزود: این مینی‌پالایشگاه‌ها با مشخص شدن سرمایه‌گذار ملی مدت ۳۰ ماه احداث می‌شوند که دارای بزه‌های بالایی برای سرمایه‌گذاران خواهد بود.

کاردر در ادامه با اشاره به استفاده از نفتا در مجتمع‌های تولید نفت پارس جنوبی و تانسپت مستقر در این منطقه از تلاش برای افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در منطقه ویژه پارس جنوبی خبر داد و افزود: این مینی‌پالایشگاه‌ها با مشخص شدن سرمایه‌گذار ملی مدت ۳۰ ماه احداث می‌شوند که دارای بزه‌های بالایی برای سرمایه‌گذاران خواهد بود.

کاردر در ادامه با اشاره به استفاده از نفتا در مجتمع‌های تولید نفت پارس جنوبی و تانسپت مستقر در این منطقه از تلاش برای افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در منطقه ویژه پارس جنوبی خبر داد و افزود: این مینی‌پالایشگاه‌ها با مشخص شدن سرمایه‌گذار ملی مدت ۳۰ ماه احداث می‌شوند که دارای بزه‌های بالایی برای سرمایه‌گذاران خواهد بود.

به گزارش خبرنگار مهر، علی کاردر در بازدید از پارس جنوبی و تانسپت مستقر در این منطقه از تلاش برای افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در منطقه ویژه پارس جنوبی خبر داد و افزود: این مینی‌پالایشگاه‌ها با مشخص شدن سرمایه‌گذار ملی مدت ۳۰ ماه احداث می‌شوند که دارای بزه‌های بالایی برای سرمایه‌گذاران خواهد بود.

صفحه ۹
دوشنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۳
۴ شعبان ۱۴۳۵ – شماره۲۷۸۹۰۲

حادث دشت عشق
به یاد شهید «علی اکبری»
دلداده کوی جانان
سال ۱۳۴۲ در خطه «خوراسگان» که عقیق روشنائی روز، خورشید همیشه تابان، از پشت کوه‌های سر برمی‌آورد، تولد یافت.
شده‌است که شمع شهادت بر تو روح خدا، خزان غمزه‌ده پهلوی را به نور خود منور گرداند، «علی» نیز با شمع وجودش و با شرکت در راهبیمای‌ها و گشت‌های شبانه روشنائی بزم انقلابیون شد. پس از به بارنشتن نهضت، سر در راه حفظ آرمان‌های انقلاب نهاد و در مدرسه سبح عشق و در پادگان نظامی «غدیر»، اصول نظامی را فرا گرفت.
آن زمان که تازه‌انهای ختم از آسمان خصم بر شاه‌های خسته وطن فرود می‌آمد، با حضور در میدان عشق لاپزال الهی، سر در راه تسکین آلام میهن گذارد، ۴ ماه دلاورانه بر معینان تاخت و سرتانجام، سال ۱۳۴۲ طی عملیات «خیبر»، مجنون صفت مساکن کوی لیلی شد و «زیرجره مجنون» را در سوگ خویش نشاند.فرآزی چند از وصیت‌نامه شهید: «در آرزوی خاندان نرسوشت انسان را به خود واگذاشت تا از بین راه‌ها و هدف‌هایی که در راه انسان‌ها هست، هر کدام را بخواهد انتخاب کند.»
پس ما باید این راهی را که انتخاب کرده‌ایم و این هدف را ادامه دهیم چرا که این هدف اسلام و این راه همان راه انبیا و راه امام است. این راه را باید به‌یامیم حتی اگر به قیمت جانمان تمام شود. اسلام خون می‌خواهد و باید خون داد.»

جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل

«الجزایر موفق شد در دیداری دوستانه با نتیجه ۳ بر یک از منستان را شکست دهد. از سوی دیگر تیم‌های ایتالیا و بریتال در دیداری دوستانه برابر حرفران خود به تساوی رسیدند و هلند با تک گل روبین فان پرسبی برابر غنا صاحب برتری شد.

بریکاردو مونتولیوو هالیک تیم ملی ایتالیا به دلیل مصدومیت حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل را از دست داد. ایتالیا در گروه D جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل با تیم‌های اروگوئه، انگلیس و کاستاریکا همگروه خواهد شد.

«براندلی سسرربی ایتالیا از مصدومیت‌هافبک تیم خود ابراز ناراحتی کرد و گفت: مناسفانه این دیدار تحت تأثیر مصدومیت بریکاردو مونتولیوو قرار گرفت. مصدومیت مونتولیوو ضربه بزرگی به تیم ما زد.

«خبرگزاری اوسشیتدپرس» در گزارشی به معرفی پنج بازیکن ایران در جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل پرداخت.دانیل داوری، اشکان دژاگه، مسعود شجاعی، جواد نکونام و رضا قوچان نژاد ۵ ستاره ایران از دیدگاه این خبرگزاری است.

«لوئیس فان خال، سرمربی هلند پس از پیروزی برابر اروا در دیداری دوستانه گفت: از عملکرد مهاجمان راضی نیستم؛ چرا که فرصت‌های زیادی را از دست دادیم.»
اگر کمی دقت می‌کردیم می‌توانستیم گل‌های بیشتری را به ثمر برسانیم.
فان پرسبی کاپیتان تیم ملی فوتبال هلند به ستایش از فان‌خال پرداخت و گفت که حاضر است برای مربی خود روی آتش هم راه برود.

«روزنامه نیویورک تایمز آمریکا نوشت در پنج دیدار دوستانه که قبل از جام‌جهانی ۲۰۱۰ در کشور آفریقای جنوبی برگزار شد، تیم‌های صورت گرفته است. یکی از مسئولان فیفا در گفت‌وگو با نیویورک تایمز اعلام کرد حداقل در پنج دیدار دوستانه قبل از جام جهانی آفریقا تیبانی صورت گرفته اما در بازی‌های جام جهانی چنین اتفاقی رخ نداده است.

کوتاه از ایران
مصرف انرژی ۳ برابر اروپا
قم – خبرگزاری فارس: مدیر بخش تانسپت مرکز تحقیقات مسکن و شهرسازی وزارت مسکن، گفت: در داخل کشور به میزان ۳ برابر نسبت به کشورهای اروپایی به ازای هر متر مربع ساختمان افزایش مصرف انرژی وجود دارد. مدیر لدغایی افزود: میزان مصرف سوخت و سیمه که در کشور برای گرم و سرد کردن ساختمان‌ها استفاده می‌کنیم ۴۰ درصد انرژی است که از نفت می‌گیریم.
وی گفت: تعداد قابل ملاحظه‌ای از ساختمان‌هایی که تحویل مردم می‌دهیم از تانسپت محروم بود و در بسیاری از ساختمان‌هایی که تانسپت داشت نیز مقررات به درستی رعایت نشده بود.
دلفایی خاطرنشان کرد: اگر مصرف‌کننده که اطلاع کافی از این موضوع ندارد به نصب تانسپت اقدام کند، ممکن است از نظر ایمنی و آسایش متضرر شود، همان‌گونه که شاهد اخباری در زمینه مصومیت افراد هستیم.

سمنان – خبرنگار کیهان: عضو هیئت مدیره سازمان مرکزی تعاون روستایی کشور از اختصاص ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای خرید توافقی محصولات کشاورزی در سال جاری خبر داد.

سیدمهدی کلاته رحمانی افزود: همچنین در قالب برنامه‌های حمایتی دولت و مجلس از بخش کشاورزی یک هزار میلیارد ریال تنخواه برای خریدهای تضمینی محصولات کشاورزی پیش‌بینی شده است. کلاته رحمانی گفت: اسمال تاکنون این سازمان اقدام به خرید تضمینی یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان کرده است که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۰ درصد افزایش دارد.

۳ هزار و ۲۵۰ پروژه نیمه‌کاره

قم – خبرنگار کیهان: معاون پشتیبانی و منابع انسانی وزیر ورزش و جوانان گفت: سه هزار و ۲۵۰ پروژه عمرانی نیمه‌کاره ورزشی در کشور وجود دارد. سیدمناف هاشمی افزود: با اعتبارات موجود باید ۲۰ سال تلاش کنیم که این پروژه‌های ورزشی به اتمام برسد.

وی با بیان اینکه اعتبارات جاری و عمرانی وزارت ورزش و جوانان در مرکز و استان‌ها تقریباً یکپرزار میلیارد تومان است اظهار داشت: این مبلغ به نسبت این همه پروژه رقمی پایین در مقایسه با ۲۴۰ هزار میلیارد تومان بودجه کشور است. وی از افزایش ۵۰ درصد اعتبارات هیئت‌های ورزشی در ۹۳ سال خرداد افزود: از محل اعتبارات عمرانی وزارت ورزش و جوانان چهار میلیارد تومان به قم اختصاص خواهیم داد تا بتوانیم پروژه‌های بزرگ این استان را با پایان برسانیم.

بررسی فرمانداری ویژه

ورامین – خبرنگاری وزیر ورزش کشور درباره آخرین وضعیت فرمانداری ویژه ورامین گفت: این مسئله باید در دولت مورد بررسی قرار گیرد. عبدالرضا رحمانی فضل‌کی برای شرکت در همایش ملی ۱۵ خرداد و برارمینی رفته بود در حاشیه این همایش افزود: در معاونت در فرمانداری ورامین خالی است باید هرچه سریع‌تر افراد مناسب برای این پست‌ها انتخاب می‌شود تا آنها بتوانند از محل تحصیل خود به شهرها و روستاهایشان بازگردند و تبلیغ کنند.

وی با بیان اینکه این طرح ۱۵۰ واحد مسکن ساز است که مجموعاً با زیربنای ۶۹ هزار و ۲۶۲ مترمربع به صورت دو خوابه احداث خواهد شد که هر واحد به طور متوسط ۷۵ متر مربع زیربنا دارد.
خانه‌های مسکونی طلاب در شهرهای خاص است.
کبری ادامه داد: در این طرح در شهرها و روستاهایی که نیاز سه وجود روحانی در آن احساس می‌شود مسکن‌سازی می‌شود.
وی گفت: براساس تفاهم‌نامه این مرکز با وزارت راه و شهرسازی، این وزارتخانه، زمین مورد نیاز را تأمین و بانک مسکن تسهیلات را به طلب متقاضی پرداخت می‌کند.
معاون مسکن و امور اجتماعی وزیر ورزش و جوانان افزود: هدف عمليه کشور برای افتتاح مجتمع مسکونی ۲۲ واحدی بعثت به سمنان سفر کرده بود.